
Via Strinella, 172-67100 L’Aquila  0862/2981 fax 0862/414948  csa.aq@istruzione.it -www.csalaquila.it 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
U F F I C I O  S C O L A S T I C O  P R O V I N C I A L E  

L’A Q U I L A 
 

Prot. n.  AOOUSPAQ - 6204                                         L’Aquila, 03.09.2009 

 

 

IL RESPONSABILE  

 

 
VISTO il provvedimento n. 6072 del 26.08.2009 con il quale è stata pubblicata la 

graduatoria provvisoria dei docenti aspiranti all’assegnazione provvisoria su posti della 

scuola secondaria di 2° grado per l’a.s. 2009/2010; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale nella graduatoria provinciale non è 

stato inserito il nominativo della professoressa FUSCO Valeria - titolare cl. A043 – per la 

Cl. A050; 

ESAMINATI i reclami pervenuti; 

 

 

DISPONE 
 

 

La graduatoria citata in preambolo è resa definitiva con la seguente integrazione: 

 
 Alla classe di concorso A050 viene inserito al posto 8 il nominativo di FUSCO Valeria  n. 

11.07.75 AQ con p. 6,00. 

 Esclusi per mancanza di requisiti: 

- Ferrauto Patrizia n. 24.04.71 AQ domanda da infanzia a 2° grado 

- Mascitti Paola n. 05.06.69 AQ tit. A051 domanda per la Cl. A052. 

 

Con il presente atto si intende dare risposta a tutti i reclami pervenuti anche per le vie brevi. 

Devono intendersi ovviamente respinti quelli non accolti, ai quali pertanto non verrà fornito 

riscontro diretto. 

 

 
                                           F.to IL RESPONSABILE  

                                                                                          dell’Ufficio Scolastico Provinciale 

                                                                                                                            Dott.ssa Rita Vitucci 

 
Graduatoria provvisoria 

Ass. provv. 2 Gr  2009 10_Definitiva 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole  

di ogni ordine e grado della    PROVINCIA 

Alle OO.SS.  .     LORO SEDI 

All’Ufficio Scolastico Regionale   L’AQUILA 

Agli UU.SS.PP.     LORO SEDI 


